
Brouilla
Ortaffa

Bages

Pollestres

Perpignan 

Le bus

à1€

LI
GN

E 
46

0

HI
VE

R 
20

13

Horaires applicables 
du 2 janvier 
au 30 juin 2013

Perpignan > Brouilla

Pour le numéro de quai d'embarquement, se référer aux écrans et aux tableaux d'information en gare routière

Du lundi au samedi
Numéro de ligne 460 460 460 460

Perpignan Espace Méditerranée Navettes entre l'Espace Méditerranée et la Gare Routière Départementale

Gare Routière Départementale (1)

(Bld Saint Assiscle) 08:05 10:45 14:45 18:10

Mercader 08:10 10:50 14:50 18:15

Mas Munoz 08:15 10:55 14:55 18:20

Gérone (Centre Commercial) 08:18 10:58 14:58 18:22

Pollestres Cave (3) 08:20 11:00 15:00 18:25

Bages Rond Point 08:35 11:15 15:15 18:40

Centre de secours 08:35 11:15 15:15 18:40

Auto école 08:35 11:15 15:15 18:40

Christ 08:35 11:15 15:15 18:40

Bajolles 08:35 11:15 15:15 18:40

Ortaffa Place Jean Moulin 08:45 11:45 15:25 18:50

Pic du Néoulous 08:45 11:45 15:25 18:50

Chemin de Laroque 08:45 11:45 15:25 18:50

Brouilla Avenue Clémenceau 08:50 11:50 15:30 18:55



Le bus

à1€

Scolaire :
Ne circule qu'en période scolaire. 
Les cars scolaires sont accessibles aux voyageurs dans la
limite des places disponibles.
vacances scolaires 2013 Zone A :
Noël : du samedi 22 décembre au dimanche 6 janvier inclus
Hiver : du samedi 23 février au dimanche 10 mars inclus
Printemps : du samedi 20 avril au dimanche 5 mai inclus
Ascension : vendredi 10 mai

Ne circule pas les jours fériés

Jours fériés 2013: mardi 1er janvier, lundi 1er avril, mercredi 1er
mai, mercredi  8 mai, jeudi 9 mai, lundi 20 mai

(1) Correspondances SNCF non garanties
(2) A Pollestres, ce car ne prend pas de voyageur pour Perpignan
(3) A Perpignan, ce car ne prend pas de voyageur pour Pollestres

Une question ? 
Contactez-nous au

04 68 80 80 80
www.cg66.fr

Cr
éa

tio
n 

et
 e

xé
cu

tio
n 

: D
ire

ct
io

n 
de

 la
 C

om
m

un
ic

at
io

n 
CG

66
 - 

Ao
ût

 2
01

2 
- ©

 M
. C

AS
TI

LL
O

Exploitant:
Autocar Pagès
04 68 53 49 00

Brouilla > Perpignan

Pour le numéro de quai d'embarquement, se référer aux écrans et aux tableaux d'information en gare routière

Du lundi au vendredi samedi et Du lundi au samedi

période scolaire vacances scolaires toute l'année

Numéro de ligne 460 460 460 460

Brouilla Avenue Clémenceau 06:45 07:00 08:50 13:30 15:30

Ortaffa Chemin de Laroque 06:50 07:05 08:55 13:35 15:35

Pic du Néoulous 06:50 07:05 08:55 13:35 15:35

Place Jean Moulin 06:50 07:05 08:55 13:35 15:35

Bages Bajolles - 06:45 07:15 09:20 13:45 15:45

Christ - 06:45 07:15 09:20 13:45 15:45

Bascule - 06:50 07:20 09:20 13:45 15:45

Chemin de  Mates - 06:50 07:20 09:20 13:45 15:45

Rond Point - 06:50 07:20 09:20 13:45 15:45

Pollestres Cave (2) - - 07:25 09:25 14:00 16:00

Perpignan Bretonneau (Centre Commercial) - - 07:27 09:27 14:02 16:02

Mas Munoz - - 07:30 09:30 14:05 16:05

Mercader - - 07:35 09:35 14:10 16:10

Gare Routière Départementale (1)

(Bld Saint Assiscle) 07:20 07:20 07:50 09:45 14:20 16:20

Espace Méditerranée Navettes entre la Gare Routière Départementale et l'Espace Méditerranée


